
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44475737Q SALGADO DA SILVA, NATALIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32833632M TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
3 44815665G TURNES VIEITO, JULIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
4 36106811P ALONSO MOSQUERA, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
5 46914659H CONTE GARCIA, IBANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
6 33278462S ESPERANTE  INSUA , ROSA EVA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
7 35311332F FOLE  OSORIO , JESUS ASER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
8 44078077A GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
9 36137010P IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
10 32819151Z LOPEZ DURANGO, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
11 34262465D MACIA  RODRIGUEZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
12 76933039V MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
13 35314395B PORTO AGREDA, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
14 36143144R RESILLE MARTINEZ, ALICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
15 34966828C RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
16 44081206G AGRA  GUTIERREZ , ADOLFO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
17 44829524V CERREDA ALVAREZ, MARTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
18 44468543K TEJADA CID, CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
19 36111962F LAGO INSUA, CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
20 44079727C SALVADO GARABOA , IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
21 35303291Q GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
22 76829491S CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
23 36116849H PUEYO VARELA, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
24 36156273C ARMADA GONZALEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
25 36136004Z CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
26 35483757R DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
27 52499628N LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
28 44082795Y REAL VILLAPALOS, OSCAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
29 44086070S ESPERON  CAMPOS , JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
30 35565764J RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
31 36100927N SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32 35467472T SOTO  OUTES , SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33 76870474N ABEL PAZOS, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34 52937416H COTON DIAZ, SANTIAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35 35253426S FARIÑA  BUSTO , MARIA JOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36 44081475C FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
37 44463943K FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
38 36115532N GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39 36159007V GONZALEZ CONDE, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
40 53485012F JAUREGUI CORTIZO, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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41 44488682N LOPEZ PEREZ, JONATAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
42 76369646D MARTINEZ ROMERO , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
43 35315826Q MARTINEZ-ALMEIDA GONZALEZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44 32700935H NOVO LOPEZ, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
45 32666369K OANES  PAZOS , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
46 44826499M PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
47 34938053H PEREZ ALVAREZ, LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
48 76827443Z QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
49 33287134Q RODRIGUEZ PORTO, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
50 39452256B ROMO SANDOVAL, ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32666369K 45 OANES  PAZOS , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32700935H 44 NOVO LOPEZ, DAVID PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
32819151Z 10 LOPEZ DURANGO, ANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
32833632M 2 TABOADA  MARTINEZ , MARIA DEL ROCIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33278462S 6 ESPERANTE  INSUA , ROSA EVA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33287134Q 49 RODRIGUEZ PORTO, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34262465D 11 MACIA  RODRIGUEZ, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
34938053H 47 PEREZ ALVAREZ, LUIS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34966828C 15 RODRIGUEZ VARELA, RAFAEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35253426S 35 FARIÑA  BUSTO , MARIA JOSE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35303291Q 21 GOMEZ  MORGADE , MARIA TERESA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 19,20  
35311332F 7 FOLE  OSORIO , JESUS ASER PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35314395B 13 PORTO AGREDA, MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
35315826Q 43 MARTINEZ-ALMEIDA GONZALEZ, JUAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35467472T 32 SOTO  OUTES , SILVIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
35483757R 26 DEVESA  CASTIÑEIRAS , MARIA JESUS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
35565764J 30 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GEMMA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,20  
36100927N 31 SANTORO  PRIETO, MARIA ELENA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36106811P 4 ALONSO MOSQUERA, RAQUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36111962F 19 LAGO INSUA, CRISTINA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,00  
36115532N 38 GOMEZ QUINTELA, EVA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
36116849H 23 PUEYO VARELA, MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
36136004Z 25 CASAL  VAZQUEZ , PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 7,80  
36137010P 9 IGLESIAS  JIMENEZ , PAULA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36143144R 14 RESILLE MARTINEZ, ALICIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
36156273C 24 ARMADA GONZALEZ, ALBA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 12,60  
36159007V 39 GONZALEZ CONDE, MIGUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
39452256B 50 ROMO SANDOVAL, ANGEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44078077A 8 GOMEZ RODRIGUEZ, COVADONGA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44079727C 20 SALVADO GARABOA , IRENE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 23,40  
44081206G 16 AGRA  GUTIERREZ , ADOLFO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 37,80  
44081475C 36 FERNANDEZ CONSTENLA, LUCIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44082795Y 28 REAL VILLAPALOS, OSCAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
44086070S 29 ESPERON  CAMPOS , JOSE MANUEL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 1,80  
44463943K 37 FERNANDEZ FERNANDEZ, JORGE PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44468543K 18 TEJADA CID, CESAR PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 24,60  
44475737Q 1 SALGADO DA SILVA, NATALIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44488682N 41 LOPEZ PEREZ, JONATAN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44815665G 3 TURNES VIEITO, JULIO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
44826499M 46 PEITEADO CARPINTEIRO, ALFONSO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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44829524V 17 CERREDA ALVAREZ, MARTIN PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 25,20  
46914659H 5 CONTE GARCIA, IBANA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
52499628N 27 LOIRA AVE, MARIÑA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 5,40  
52937416H 34 COTON DIAZ, SANTIAGO PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
53485012F 40 JAUREGUI CORTIZO, IRIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76369646D 42 MARTINEZ ROMERO , MARCOS PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76827443Z 48 QUINTELA SABARIS, PAULA MARIA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76829491S 22 CIMADEVILA MOSQUERA, MARTA PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 18,60  
76870474N 33 ABEL PAZOS, BEATRIZ PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76933039V 12 MAGDALENA  RODRIGUEZ, MARY SOL PONTEVEDRA DIRECCIÓN E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
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